



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

۱۲ آبان ۱۳۸۵ - ۳ نوامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com



## ورود خاتمی به لندن با موجی از اعتراض مردم روبرو شد!

صفحه ۴

### پیام کنگره اول حزب حکمتیست، به مردم ایران

صفحه ۲

### ۱۶ آذر را باید به روز اعتراض متحدانه به اختناق تبدیل کرد

صفحه ۳

فاشیستی و بیگانه ستیزی، قرار گرفته اند. از حق ابتداییترین زندگی انسانی محروم بوده اند. اکنون طرح اخراج و دستگیری و زندان این محرومان جامعه، بطور آشکارا در دستور کار رژیم جنایتکار اسلامی قرار گرفته است و آن را در بوق میکند. سوال این است که این حرکت ضد انسانی بر چه بستری و در تداوم چه سیاستهایی، به امروز محول شده است؟

آن مردمی که رژیم اسلامی و جریانات شونیست و ناسیونالیست "افغانی" مینامند، مردمانی هستند که از جهنمی به اسم افغانستان برای تامین مامنی بقیه در صفحه ۳

دیگر از حلقه های تعرض به طبقه کارگر است.

داستان بی حقوقی و تبعیض و قبیحانه میلیونها شهروند در ایران اسلامی تحت نام مسله افغانیها به قدمت عمر ننگین رژیم اسلامی است. سرکوب، بیکاری و فقر، بی خانمانی و حاشیه نشین کردن میلیون ها انسان شریف زیر تیتر افغانی جنایتی است که روزانه در ایران تحت سلطه رژیم اسلامی اعمال میشود. انسانهایی که برای امرار معاش شرعا و قانونا به شاق ترین کارها و نازلترین دستمزدها کشانده شده اند، و این مردم را با این فلاکت به حال خود نگذاشته اند و هر لحظه زیر

## کارگران "غیرقانونی" و جمهوری اسلامی "قانونی!"

### دفاع از کارگران "افغانی" دفاع از طبقه کارگر است!

عبدالله شریفی

چندین میلیون شهروند است که آنها را زیر دسته بندی "افغانی" قرار داده اند.

این طرح رژیم اسلامی، که با تمام قوایش، با اوپاش مسلح و قوانینش مجری آن میباشد، یکی

شوند. گروههای متشکل از وزارت کشور، نیروی انتظامی، دادستانی، وزارت بزرگانی و وزارت کار مجری این طرح معرفی شده اند. مقامات رژیم اسلامی خود اذعان میدارند که حدود ۳ میلیون افغانی در ایران هستند و تنها نزدیک به نه صد هزار نفر از آنان مجوز اقامت دارند. ما فعلا مینا را همین ادعا قرار میدهیم، طرح رژیم اسلامی در واقع تعرضی گسترده علیه



abe\_sharifi@yahoo.com

رژیم جمهوری اسلامی در تداوم سیاستهای ضد کارگری و ضد انسانی خود، از دیروز شنبه ۲۸ اکتبر، بطور رسمی و آشکار طرح "اخراج کارگران غیرقانونی افغان" را شروع کرده است. طبق این طرح، طبق آمر رسمی، قرار است نیم میلیون کارگر "افغان" که فاقد پروانه و مجوز کار هستند، دستگیر و به افغانستان اخراج

## سنگسار نص صریح قرآن است!

### مهرنوش موسوی

از ضرورت برچیدن دم و دستگاه جنایت اسلامی سنگسار حرف بزند و از در هم پیچیدن بساط کل قوانین جزای حاکم حرف نزند. مبارزه مردم ایران علیه اعدام، سنگسار و قصاص و ... به اندازه عمر این نظام است. این مبارزه امروز شروع نشده است. این مبارزه بر عکس امروز به درجه ایی از بلوغ سیاسی خود رسیده و حقانیت خود را به کرسی نشانده است که طرفداران اسلام حقوق بشری؟! را نیز وادار کرده ولو برای مقاصد سیاسی خود بازبان الکن از خواسته های مردم سخن بگویند. تفاوت اما میان نقد و اعتراض انسانگرایانه و سوسیالیستی به این خشونت حاکم بقیه در صفحه ۴

جنایتکارانه اسلام ناب محمدی در سرکوب مردمی که برای آزادی و عدالت اجتماعی به پا خواسته بودند به میدان آورده اند. کلیه قوانین مجازاتهای اسلامی از سنگسار تا بریدن دست و در آوردن چشم، از دیه تا قصاص و شلاق و ... جزو لاینفک و جدا نشدنی پیکره حکومتی است که به جز با اتکا به خشن ترین و عربانترین نوع سرکوب مردم که اسلام سیاسی آن را جلو جامعه میگذاشت نمیتوانست به قدرت برسد و بر سر قدرت نگاه داشته شود. به همین خاطر است که امروز کسی نمیتواند از لغو سنگسار حرف بزند و از منفور بودن دخالت اسلام در "زنا" نامیدن رابطه جنسی افراد با هم حرف نزند. کسی نمیتواند



mehmousch@aol.com

سنگسار قتل عمد است به شیوه اسلامی با دلیل و برهان اسلامی، با منفعت و قدرت یک حکومت اسلامی. سنگسار کردن در ایران جزو مهم مجازاتهای اسلامی است. این قوانین را نه از سر "بی سوادیشان" نه از سر لجباجشان با "منافع ملی" یا اسلام فاندانمت به جای اسلام سروس و جباریان و شیرین عبادی و مهرانگیز کار، بلکه بر مبنای نص صریح قرآن و ظرفیتهای ضد انسانی و

## تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس:

۰۰۶۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!



## پیام کنگره اول حزب حکمتیست، به مردم ایران

مردم!

جهنم اسلامی در ایران پایان پذیر است!

در این میدان پرتلاطم سیاسی، در بطن عنان گیسختگی و عربده کشی ارتجاع اسلامی از یک طرف و میلیتاریسم و قلندری نیروهای ارتجاع بین المللی به رهبری آمریکا از طرف دیگر، راه نجاتی جز دخالت فعال شما و متشکل شدن تان گرد پرچم مطالبات انسانی خود، موجود نیست!

بیست و هفت سال خفقان و اسارت میلیونی شما در زندان قرون وسطایی اسلامی! تباهی دونسل از کودکان و جوانان، به قهقرا کشاندن زنان و لگدمال کردن هرروزه آنها! فقر و فلاکتی که میلیونها کارکن و بیکار، کارگر و معلم، پیر و جوان و کودک را در چنگال کثیف خود خرد و منهدم میکند! پایان پذیر است! به نیروی شما پایان پذیر است! به نیروی مردم آگاه و متشکل گرد پرچم مطالبات انسانی خود، پایان پذیر است!

جهان هرگز این چنین چهره مخوف و ضد انسانی اسلام سیاسی را عیان و آشکار در مقابل خود ندیده است! درد و رنج و خفقان و سرکوب بیست و هفت ساله شما تحت حکومت اسلامی ایران، با گسترش دامنه آدمکشی و قمه کشی های اسلامی بر کل جهان، امروز بیش از پیش در مقابل چشمان و وجدان جامعه بشری قرار گرفته است و به نفرت همگانی و جهانی از هر چه اسلام و اسلامیت است، دامن زده است.

جهان در عین حال هرگز چنین میدان ماتور و ارعاب و تهدیدات میلیتاریستی و تروریسم غرب به رهبری آمریکا و برای تخریب کامل جوامع انسانی، نبوده است. دو ارتجاع جهانی، حکومت ایران و اسلام سیاسی در خاورمیانه و در سراسر جهان از یک طرف و میلیتاریسم غرب از طرف دیگر برای شما مسیر های هولناک و ترسناکی برای پایان دادن به عمر رژیم باز میکنند.

سناریو ساختن عراقی به مراتب دهشتناک تر، بمباران و تخریب و از هم پاشاندن شیرازه جامعه ایران، به آتش کشیدن نه تنها خانه و مدرسه مردم در ایران و خاورمیانه که منفجر کردن خیابانها و منازل مردم در غرب، بعد از عراق و افغانستان پشت در ایران هم خوابیده است. این تباهی اما محتوم نیست!

پیام کنگره اول حزب حکمتیست به شما مردم ایران این است که، مردم این تباهی به نیروی مشترک ما و شما، محتوم نیست! حکمتیست ها در اولین کنگره شان باز هم اعلام کردند که:

جمهوری اسلامی رفتنی است. اما آنچه که سعادت یا سیه روزی مردم ایران را تعیین میکند این است که حکومت اسلامی ایران توسط کدام نیرو و سنت سیاسی به زیر کشیده خواهد شد. آیا حکومت ایران توسط نیروی متحد و متشکل مردمی که به گرد پرچم مطالبات انسانی خود گرد آمده اند، سرنگون خواهد شد یا رفتن رژیم مرحله ای از تقابل نیروهای آمریکا و دستجات ارتجاعی قومی و فاشیستی خواهد بود؟ اینکه کدام یک از این سناریو ها اتفاق بیفتد تنها و تنها در گرو دخالت شما مردم است!

شرایط سیاسی در خاورمیانه و جهان پیچیده و حساس است. ایران و سرنوشت حکومت در ایران در مرکز و محور این حساسیت و پیچیدگی قرار دارد. هیچ ناجی و نسخه نجات بخشی جز گرد آمدن حول پرچم مطالبات انسانی تان و جز دخالت مستقیم خود شما، وجود ندارد. خود فریبی جایز نیست! باید مانع پیاده شدن طرحهای ارتجاعی حکومت اسلامی، دستجات مذهبی، قومی، فاشیستی و آمریکا شد. باید به میدان آمد. حزب حکمتیست، پیشاپیش شما برای خنثی کردن انواع طرحها و نقشه های تباہ کننده، ایستاده است. باید حکومت اسلامی ایران را تحت پرچم آن سنت سیاسی به زیر کشید که اعمال اراده آزادانه شما را تضمین میکند، و آزادی و برابری را متمنانه بر متن یک شرایط امن اجتماعی و سیاسی فورا متحقق میکند.

حزب حکمتیست آن حزبی است که برای رفاه همگانی، برای حقوق زنان، برابری کامل زن و مرد، آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان، لغو حکم اعدام، کوتاه شدن دست اسلام از زندگی مردم مبارزه میکند.

حزب حکمتیست در اولین کنگره خود، مجددا بر مسئولیت و جایگاه خود در مسیر راهی شما مردم ایران تاکید گذاشت و آمادگی سیاسی، سازمانی، اجتماعی و نظامی خود را اعلام کرد. ما باز هم اعلام کردیم که درد شما مردم ایران هرگز قومیت و ملیت نبوده است! درد شما زندانی سیاسی، تحجر اسلامی، خفقان، فقر و زن ستیزی و بی حقوقی کارگر و کارکن در ایران است. ما در کنگره اول مان اعلام کردیم که به نیروی شما، اجازه نخواهیم داد که خودآگاهی شما مردم ایران را وارونه کنند و برایتان مطالبات قومی و مذهبی و ملی بتراشند! ما مجددا اعلام کردیم که با تمام توان از آزادی و امنیت شما دفاع خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد که مبارزه و اعتراض شما را پشت جبهه تحرک هیچ جریان ارتجاعی در ایران مآم کنند.

مردم!

حکومت اسلامی را باید به زیر کشید. باید آن را به نیروی خود و مطالبات انسانی خود به زیر کشید! کنگره اول ما، همه شما را به پیوستن به صفوف حزب خود فرامیخواند. حزب حکمتیست باید بیش از پیش از آن شما مردم شود! حزب حکمتیست باید با متحد و متشکل کردن نیروی میلیونی شما مردم، سناریو سعادت همه مردم ایران را متحقق کند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

اکتبر ۲۰۰۶

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

## از صفحه ۱

## کارگران "غیر قانونی" و ...

راهی این دیار و آن دیار سه ساله اند، کسانی هستند که ۲۵ سال است با سپری کردن سخت ترین شرایط در ایران کار و زندگی کرده اند، بردگانی هستند که برای بقا خود در بی حقوقی محض تن به شدیدترین استثمار

ها و محرمیت ها داده اند، شهروندانی هستند که بخش اعظم آنها در ایران متولد و بزرگ شده اند و حتی افغانستان را به چشم ندیده اند، زنان و مردان، دختران و پسرانی هستند که در معرض نا انسانی ترین سیاست های رسمی و غیر رسمی در ایران کار کرده، زندگی را شکل داده، تولید مثل کرده و حتی هیچ خاطره ای از افغانستانشان ندارند.

جرم این مردم فقط این است که طبق قوانین پوسیده و ضد انسانی جاری در جمهوری اسلامی "افغانی بودن" را بر گردنشان آویخته اند و در معرض این اتهام زلی، باید محکومیت ابدی و مجازات دائم میشوند. این غیر انسانی ترین روشی است که تاریخ بخود دیده است. این مبنای جایگاه انسان در رژیم اسلامی و نظم نوین بوش و بلر است.

طرح رژیم اسلامی تنها به اخراج چند صد هزار کارگر "غیر قانونی" محدود نمیشود، بلکه طرح تعرضی وسیع به طبقه کارگر است، در این طرح با احتساب ساده، خانواده و بستگان این کارگران، میشود فهمید که مسله به سرنوشت چند میلیون انسان ربط پیدا میکند.

این يك فاجعه انسانی است. این مردم سالیان است که در ایران هستند و هست و نیست خود را در افغانستان از دست داده اند. این طرح بی خانمان کردن میلیونها انسان است که فقط جرمشان ملقب شدن به افغانی بودن است. این طرح معاوضه بردگانی است که آنطرف مرز دست دوستان رژیم اسلامی را برای بکار گرفتن این نیروی انسانی جهت اعمال وحشیانه ترین شیوه بلز میگذارد. باید از این مردم دفاع کرد، به خاطر آنها، به خاطر خودمان، به خاطر منافع انسانی باید به مقابله برخیزیم. این مردمان شریف، شهروندان مستأوی الحقوق جامعه هستند که شایسته بهترین حمایتها و همبستگیها میباشند.

این طرح تداوم سیاستهای سرکوبگرانه رژیم اسلامی علیه طبقه کارگر است. ادامه تعرض به معیشت طبقه کارگر، ادامه تعرض به کارگران شرکت واحد و ایران خودرو و پریس سنج، ادامه تعرض به دانشگاه

ها و مدارس، ادامه تعرض به جنبش برابری طلب زنان و بر متن تعرض به جنبش مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی است. این سیاست سرکوب عریان و اراغب جامعه است، تداوم زندان و سنگسار و شکنجه و اعدام است. اکنون که این سیاست اعلام شده است و مجریان آن عربده سر داده اند، کسی نمیداند که در مرزهای خراسان چه بلای بسر کودکان، زنان، سالمندان، مریضان میاورند، از چشم جامعه پنهان است که چه رنج ها و گرسنگیها و مشقاتی را به آن مردم تحمیل میکنند. باید در مقابل این سیاست ضد انسانی ایستاد. باید این تعرض را جدی گرفت و بی جواب نگذاشت. باید کارگران نقاط کلیدی، کارگران نفت و آب و برق، کارگران ماشین سازیها، دانشگاهها و مدارس، محلات و خیابان را در مقابله با این فاجعه انسانی بحرکت در آورد. باید رژیم جنایتکار اسلامی را با نیروی متحد خود سرچایش نشانند.

اعمال این توحش اتفاق درناک و قابل توجه است، باید سد کردن این توحش را جدی و مهم دانست. نباید ساده از کنار چنین اتفاقی گذشت. میتوان و باید حول این اتفاق تشکل های دفاع از این مردم را بوجود آورد، در هر کارخانه و کارگاه، در هر مدرسه و دانشگاه، در هر محله و کوچه و برزن میشود حول این اتفاق متشکل شد تشکل های همبستگی بوجود آورد، اعتراضات سازمان داد، قطعنامه ها نوشت. کمیونستها و آزادیخواهان باید چه در ایران و چه در خارج کشور دست به عظیمترین اقدامات و نمایشات حمایت و همبستگی بزنند. اتحادیه های کارگری، سازمان ها و نهادهای مدافع حقوق مدنی انسان های شریف و انساندوست را هر جا در دسترس داریم باید مخاطب قرار داد و نیروی عظیمی برای مقابله به میدان آورد.

کارگر غیر قانونی نیست اگر جریانی در این میان غیر قانونی است رژیم اسلامی است. کارگر حق کار و زندگی دارد اگر کسی قرار است برود و برچیده شود این نظام کثیف و جنایتکار اسلامی است.

## مصوبات کنگره

## اول حزب

## حکمتیست بزودی

## منتشر میشود

## ۱۶ آذر را باید به روز اعتراض متحدانه به اختناق تبدیل کرد



۱۶ آذر روز دانشجو را باید به روزی که صف بسیار بزرگی از آزادیخواهان بر علیه استبداد رژیم اسلامی و اختناق جاری متحدانه شعار آزادی و برابری را سر میدهند تبدیل کنیم.

بدنبال فراخوان شورای انقلابی سوسیالیستی ایران - حکمتیست به اتحاد عمل برای ۱۶ آذر امسال، سازمان ها، نهادها و شخصیت ها و فعالین سیاسی متعددی آمادگی خود را برای شروع کار مشترک اعلام کرده اند. لازم میبینیم که از همه این دوستان تشکر کرده و توجه همه فعالین ۱۶ آذر را به نکات زیر که از نظر ما، مبنای اصولی برای شکل دادن به هر نوع اتحادی در این زمینه است را جلب کنم.

از نظر ما اتحاد عمل بطور کلی و اتحاد عمل برای ۱۶ آذر بطور اخص اتحاد حول شعارها و مطالبات معین هستند و نه جبهه مشترک گروه های سیاسی. این اتحاد برای ایجاد تحرکی آزادی خواهانه سیاسی و اجتماعی است. به این اعتبار، این اتحاد، اتحادی سیاسی برای تحقق اهدافی مشترک است. احزاب، سازمان ها، انجمن ها، نهادها و فعالین سیاسی هر کدام به سهم خود و با توجه به عرصه و دامنه نفوذ و امکانات خود باید تلاش کنند در محل و در عمل بزرگترین حرکت ممکن حول این شعار ها را شکل دهند. تحرک مشترک همه ما حول چنین شعارهایی است که یک خواست را در سطح جامعه تثبیت میکند و ادامه تحرک اعتراضات دانشجویی را تضمین میکند.

هدف ما تثبیت شعارها و مطالبات معین و ایجاد یک صف متحدتر و قوی تر در مقابل جمهوری اسلامی است. اینکه چه اقدامات خاصی برای طرح این شعارها و مطالبات در این روز و یا به بهانه این روز در هر محلی صورت میگیرند، مستقیماً به امکانات و ارزیابی فعالین و رهبران دانشجویی در محل بستگی دارد.

## شعارهای پیشنهادی ما برای روز ۱۶ آذر عبارتند از:

- آزادی، برابری

- لغو آپارتاید جنسی

- خروج نیروهای انتظامی از دانشگاه ها

- لغو فوری احکام کمیته های انضباطی

- آزادی فوری زندانیان سیاسی

- آزادی بیقید و شرط بیان

- آزادی بیقید و شرط تشکل

- بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد بالای ۱۶ سال

هدف ما این است که در سطح کل کشور، در دانشگاه ها، دبیرستان ها، مدارس عالی، انستیتوها و همه مراکز تحصیلی دیگر، همه ما با هر اقدامی که مناسب میبینیم این مطالبات و شعارها را طرح کنیم و به این وسیله کل فضای سیاسی جامعه را خطاب قرار داده و جمهوری اسلامی را عقب بزنیم، آزادی های بیشتری را بدست بیاوریم و قدرت اعتراض صف آزادیخواهان را افزایش دهیم.

تصور کنید که تجمعات دانشجویی در سطح کل کشور در همه دانشگاه ها، شعارها و مطالبات واحدی را طرح کنند، تصورش را بکنید که در یک روز میلیونها جوان با شعارهای واحد به هر شکل ممکن، ابراز وجود کنند، تصورش را بکنید که این اعتراض متحد ما چه قدرتی را به رژیم اسلامی نشان میدهد و تصورش را بکنید که در نتیجه این، چه توازن قوای دیگری به نفع ما بوجود خواهد آمد؟ این هدف همه ما است. به این اتحاد بپیوندد و هر مشکل، سوال، نکته و یا کمکی را که لازم دارید، با ما در میان بگذارید.

از طرف حزب حکمتیست ها بهرام مدرسی

[Bahram-modarresi@freenet.de](mailto:Bahram-modarresi@freenet.de)

به حکمتیست ها به پیوندید!

## سنگسار نص صریح اسلام است!

با اعتراض مخملى و نق های حقوق بشرى است. برای نقد سوسیالیستی خود انسان میناست. برای اینها تلاش برای نجات موقعیت خودشان اصل است. خانم مهرانگیز کلر برای توجیه کردن کمپینی که دوستان دوم خردادى و سرخورده اینها علیه سنگسار راه انداخته اند، بیشتر از اینکه نگران زنان و مردانی باشد که قربانی سنگسار شده و میشوند، نگران اعتبار جانیان حاکم بر ایران است. وی میگوید:

"سنگسار موضوعی بوده و هست که همواره از اعتبار دولت های ایران کاسته است. هر گاه می خواهند چوب لای چرخ منافع ملی ایران بگذارند فوراً یک فقره فیلم مستند یا غیر مستند سنگسار را در تلویزیون های خود به نمایش می گذارند و حیثیت ایران را بر باد می دهند."

هم ایشان و هم امثال شیرین عبادیها و... هنوز هم نه فقط دم از منفعت ملی مشترباشان با جانیان حاکم میزنند، بلکه برای حتی همین یک فقره اعتراض مخملى هم، پشت سر "آیت الله شبستری" و آخوند فلانی و مرجع تقلید بهمانی سنگر گرفته بازبان و ادبیات قرآن در باره حقوق زن و مرد حرف میزنند. تعدادی از وکلایی که این کمپین را امضا کرده اند به صرف اینکه برای قاضیها پیدا کردن 4 شاهد در اتاق خواب قربانی سخت است دارند "با شهادت" دم از لغو قانون سنگسار از قوانین مجازاتهای اسلامی میزنند!

این تقلاها برای جرح و تعدیل اسلام و قابل تحمل کردنش، برای عبور دادن مخملى این حکومت از زیر ضرب اعتراض مردم به جایی نمیرسد. بساط سنگسار و حکومت سنگسار فقط با نیروی اعتراض مردم و به وسیله یک جنبش رادیکال و انسانی برچیده میشود.

۲ نوامبر ۲۰۰۶

## بخشی از اطلاعیه تشکیلات بریتانیا حزب

## خاتمی در میان ظنین شعارهای کوبنده وارد: چتم هاوس! شد!

روز اول نوامبر محمد خاتمی رئیس جمهور پیشین جمهوری اسلامی ایران بنا به دعوت "چتم هاوس" (مرکز مطالعات خارجی که در واقع مرکزی است وابسته به وزارت خارجه بریتانیا) وارد این مرکز شد.

قبل از ورود محمد خاتمی صدها ایرانی معترض به دعوت احزاب و جریانات مختلف از جمله حزب حکمتیست در مقابل این ساختمان تجمع کرده بودند. قبل و بعد از حضور خاتمی شعارهایی علیه جمهوری اسلامی و دول غربی حامی این رژیم داده میشد و چتم هاوس خجالت خجالت، حامیان رژیم تروریست ننگ تان باد، خاتمی یک جنایتکار است و باید محاکمه شود، پلیس و محافظین خاتمی او را از ترس مخالفین و با درس گرفتن از تجربه حضور کمال خرازی در سال ۲۰۰۳ از درب پشت وارد ساختمان کردند که با هو کردن تظاهر کنندگان و شعارهای کوبنده آنان روبرو شد.

در طول تظاهرات سعید آرمان مسئول تشکیلات بریتانیای حزب حکمتیست به هشت سال جنایت و قتل و سنگسار و سرکوب کارگران و اعتراضات دانشجویان و زنان در ایران تحت ریاست جمهوری خاتمی اشاره کرد و او را بعنوان نماینده و مجری قوانین وحشیانه و ضد انسانی جمهوری اسلامی در ایران در طول دو دوره ریاست جمهوری معرفی نمود و خواستار دستگیری و مجازات او شد.

در حین تظاهرات رادیو رسا (رادیوی محلی لندن) و رادیو فارسی زبان در لس آنجلس که در محل تظاهرات حضور داشتند با سعید آرمان در رابطه با اهداف ما از تظاهرات و دیدگاههای حزب حکمتیست در این زمینه مصاحبه کردند.

فعالین حزب حکمتیست قبل از بیرون آمدن خاتمی از سالن در مسیر خروج او و همراهانش کمین گذاشتند و علیرغم تدابیر شدید امنیتی و محصور شدن با دهها پلیس علنی و مخفی دولت فحیمه بریتانیا از گزند آنان محفوظ ماند و ماشینهای حامل او و حامیانش در حین خروج از محوطه "چتم هاوس" لندن را، در حالی که موتور سواران محافظ در جلو ماشینها در حرکت بودند، با تخم مرغ مورد تعرض قرار دادند. در این رابطه سه نفر از اعضای حزب حسین شریفی، صادق سعیدیان و آزاد شهبایی توسط پلیس بازداشت شدند که بعد از چند ساعت آزاد شدند.

حزب حکمتیست کماکان متعهد است که سران رژیم اسلامی و بانیان و عاملین کشتار و سرکوب مردم ایران را در خارج کشور راحت نمیدارد و آنان و حامیان غربی شان را رسوا خواهند کرد.

تشکیلات بریتانیای حزب گمونست کارگری ایران - حکمتیست

۲ نوامبر ۲۰۰۶

## تماس با حزب

کوروش مدرسی لیدر حزب

[koorosh.modarresi@gmail.com](mailto:koorosh.modarresi@gmail.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

[husienzade\\_r@yahoo.com](mailto:husienzade_r@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فانج شیخ رئیس دفتر سیاسی

[fateh\\_sh@yahoo.com](mailto:fateh_sh@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

[dara biabe@gmail.com](mailto:dara biabe@gmail.com)

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

حسین مرادیگی

[h\\_moradbeigi@yahoo.com](mailto:h_moradbeigi@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۹۱۶۲۱۳۶۳۴

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

[Nasan\\_nodinian@yahoo.de](mailto:Nasan_nodinian@yahoo.de)

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته داخل

[bahram-modarresi@freenet.de](mailto:bahram-modarresi@freenet.de)

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

[jamalkamangar@yahoo.com](mailto:jamalkamangar@yahoo.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

اسد نودینیان روابط عمومی حزب

[nodinyan\\_a57@yahoo.se](mailto:nodinyan_a57@yahoo.se)

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۶۷

دبیر خانه حزب

[mail@hekmat.com](mailto:mail@hekmat.com)

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

## سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب:

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

[www.jawanx.com](http://www.jawanx.com)

[www.marxhekmatociety.com](http://www.marxhekmatociety.com)

[www.iran-telegraf.com](http://www.iran-telegraf.com)

[www.oktoberr.com](http://www.oktoberr.com)

[www.hekmat.public-archive.net](http://www.hekmat.public-archive.net)

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!